Ofício n° Z 3 ~ (CN)
Brasília, em J6 d~ tfo de Ué} 2,Q

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Rodrigo Maia
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Emendas do Senado a Projeto de Lei de Conversão.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que o Senado Federal aprovou, em revisão e
com emendas, o Projeto de Lei de Conversão n° 20, de 2020 (oriundo da Medida
Provisória n° 944, de 2020), que "Institui o Programa Emergencial de Suporte a
Empregos; altera as Leis n's 9.430, de 27 de dezembro de 1996, e 13.999, de 18 de maio
de 2020; e dá outras providências"...

Encaminho, nos termos do § 6° do art. 7° da Resolução n° 1, de 2002-CN,:l-s
referidas emendas, para exame dessa Casa.

Atenciosamente,

Senador Davi Alcolumbre

Presidente do Senado Federal

tksa/plv20-020